
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
Provincia di Macerata

43 045

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO SEGRETERIA

N. 30  Data 07-08-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: BANDO  AI  SENSI DELLE DGR N. 831/2020 AD INTEGRA=

ZIONE  E  MODIFICA DELLA D.G.R. 82/2017- FONDO DE=
STINATO AGLI INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI - APPRO=
VAZIONE AVVISO PUBBLICO E MODULISTICA.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  sette del mese di agosto nel
proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto Sindacale n. 12 del 30.09.2019 con il quale il sottoscritto Segretario
Comunale è stato nominato responsabile “dell’Area Amministrativa, che comprende: Servizio
Affari Generali Istituzionali, Segreteria, Servizi Demografici, Statistici, Elettorali, Servizi Socio
Assistenziali e Scolastici, Servizi Culturali, Museo e Biblioteca, di questo Ente, con competenza
alla sottoscrizione di tutti gli atti dell’Ufficio con valenza esterna”;

Visto il Decreto Ministero infrastrutture e Trasporti del 30/03/2016 pubblicato sulla G.U. n.
172/2016;

Vista la delibera di Giunta Regionale delle Marche n. 82/2017 che approva le nuove linee guida
per l’utilizzo del Fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli;

Vista la D.G.R. n. 931/2020 ad integrazione e modifica della DGR N. 82/2017 – Fondo nazionale
destinato agli inquilini morosi incolpevoli (art. 6, co. 5, decreto legge n. 102/2013 –Linee guida
per l’anno 2020;

Visto l’avviso pubblico per la presentazione delle domande da parte di cittadini che si trovano
nella condizione di morosità incolpevole con allegata modulistica per la richiesta , predisposti
dallo scrivente ufficio;

Ritenuto approvarne il contenuto ;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante del presente atto determinativo;

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 30 del 07-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



Di approvare, per le motivazioni in premessa esposte, l’avviso pubblico per la1.
presentazione delle domande da parte di cittadini che si trovano nella condizione di
morosità incolpevole e la modulistica per la richiesta, che allegati alla presente
determinazione fanno parte integrante e sostanziale della stessa ;
Di dare atto che verrà fatta adeguata pubblicità al bando attraverso l’inserimento dello2.
stesso sul sito istituzionale del Comune di Ripe San Ginesio;
Di dare atto che l’assunzione del presente atto non comporta alcuna spesa per l’Ente3.
in quanto i fondi necessari a coprire la richiesta degli utenti verranno trasferiti dalla
Regione Marche ;

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 30 del 07-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, 4 comma del D.lvo 18 agosto 2000, n.267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 30 del 07-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   f.to GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI
======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL SEGRETARIO
li,                                        GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 11-08-20

IL SEGRETARIO
li, 11-08-20                         f.to  GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 30 del 07-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO


